

Protokoll fra NOIL's årsmøte, mandag 8. februar 2016 kl. 19.00 i NOIL-huset.

Tilstede 12 medlemmer : Kjersti Blisten Sørumshagen, Reidun Midtlie, Per Almqvist, Ivar Molden, Paul Arne Wien Opsahl, Odd Slåttland, Lise Bjertnæs Holt, Nils Einar Opsahl, Anne Marie Holsve, Trond Bergan Holt, Kai Arne Sørumshagen, Jan Magne Ulven.

Sak 1 Konstituering

Leder Per ønsket velkommen og det var ingen merknader til innkallingen. Under konstituering ble følgende valg gjort :

Møteleder : Per Almqvist, Referent : Jan Magne Ulven, Signering protokoll : Reidun Midtlie og Kai Arne Sørumshagen

Sak 2 Årsberetning 2015

Lederen gjennomgikk rapporten med utfyllende kommentarer til enkelte punkter og ga svar på de spørsmål som kom fra salen. Han ga ros til alle som hadde bidratt med arbeidsinnsats for laget siste år, det være seg dugnader for hus og anlegg, sportslig drift og de som hadde representert NOIL i ulike sammenhenger. Noen av de punkter i årsrapporten som spesielt ble kommentert og med synspunkter fra de frammøtte var :

- Ferdigstillingen av flerbruksflata og tennisbanen og spesielt avtalen som er inngått om gjerdet mot eiere av naboeiendom 47/24, hvor vi ikke skal ha reklame og der gjerdet skal stå plassert i nåværende asfaltkant.
- Turngruppa som i vårsesongen hadde god aktivitet med mange aktive barn, men som ikke kom i gang igjen på høsten grunnet mangel av en kvalifisert hovedansvarlig. Styret hadde gjort en jobb for å finne løsninger, men tross mange forespørsler, fant de ikke ansvarlig leder. Flere av møtedeltakerne hadde ordet, og det ble påpekt at behovet for motorisk trening for de yngste, var et område der vi kunne dekke et behov i bygda, ikke minst fordi andre idrettslag også hadde måttet innstille eller redusere sin aktivitet på dette området av samme årsak som NOIL. Jan Magne sa at han gjennom sitt tidligere engasjement fra de årene vi arrangerte "dametrim" på Frøystad, hadde mange kontakter fra turnmiljøet i Gran og på Ringerike. Han tilbød seg å undersøke nærmere i sin kontaktflate og jobbe sammen med styret for å få aktiviteten i gang igjen i 2016.
- NOIL-huset ble debattert både i forhold til utleie, vedlikehold og de fornyelser vi burde få gjort i 2016. Paul Arne tok blant annet opp behovet for strømkontakter utendørs ved arrangementer. Mia ga oss en oversikt over det som huskomiteen 2015 så for seg av fornyelser og det blir opp til husstyret å arbeide videre med dette i 2016.

Vedtak :

Årsmelding enstemmig godkjent. Styret gjør enkelte små endringer i tråd med møtets anbefalinger og legger en korrigerert versjon ut på hjemmesida. De tiltak som det var enighet om i debatten rundt årsmeldinga, tas med videre i arbeidsplanene for 2016.

Sak 3 Regnskap 2015

Regnskap 2015, i revidert stand, ble framlagt med overskudd på Kr. 73.241, noe styret og møtedeltakerne var godt fornøyd med. Per ga sammen med kasserer Lise kommentarer til de enkelte poster i resultatregnskapet. Det ble også gitt kommentarer til postene i balansen. Under denne saken ble det stilt spørsmål til bruken av de forskjellige bankkonti i lagets eie. Blant annet ble

det diskutert om det var noen hensikt å fortsette med vedlikeholdskontoen for hus som vi har i Landkreditt, siden den er så tungvinn å administrere og ta ut penger fra. På fjorårets årsmøte ble det gjort vedtak om å flytte vedlikeholdskontoen over til Sparebank 1 og med 2 navngitte disponenter. Odd og husstyret hadde jobbet for å få gjennomført dette vedtaket, men hadde støtt på problemer både med å få inn nye disponenter og å flytte kontoen. Vedlikeholdskontoen for NOIL-huset står derfor fortsatt i Landkreditt og med Odd som disponent. Mange syn ble tilkjennegitt om disse tingene og det endte med at Per fremmet et forslag som årsmøtet sluttet seg til. Det ble også enighet om at vi nå bekrefter fjorårets ikke effektuerte årsmøtevedtak om å flytte bankkontoen i Landkreditt, men med en endring, nemlig at leder for idrettslaget og leder for husstyret i fellesskap er disponenter for kontoen. Vedtaket på fjorårets årsmøte lød slik : " Beholdning på vedlikeholdskonto Kr. 546757,- i Landkreditt Bank flyttes til Sparebank 1 Ringerike Hadeland. Disponenter for denne kontoen er Anne Marie Briskeby Holsve og Håvard Briskeby."

Vedtak :

Årsregnskap 2015 enstemmig vedtatt.

Videre :

Leder av idrettslaget og leder av husstyret skal i fellesskap disponere vedlikeholdskontoen for NOIL-huset, kontoen som nå er i Landkreditt Bank. Årsmøtet stadfester fjorårets vedtak om at denne kontoen flyttes til Sparebank 1 Ringerike Hadeland som er enklere og administrere og som gir noe bedre betingelser.

Årsmøtet pålegger hovedstyret og husstyret i samarbeid å utarbeide en organisering i NOIL som sikrer en enkel og oversiktlig kassererfunksjon. Videre legges det fram et forslag på neste årsmøte om avsetning til et vedlikeholdsfond for NOIL-huset.

Midlene som skal settes av til vedlikeholdsfond i 2015, Kr. 30.000, er opparbeidet og overføres til bankkontoen for vedlikehold etter årsmøtet.

Sak 4 Innkomne saker

Det var ingen inntømte saker, men leder Per fikk årsmøtets tilslutning til å legge fram lovnorm for idrettslag som har kommet fra NIF. Idrettslagene er blitt anmodet om å vedta disse på sine årsmøter i 2016.

Vedtak :

Styret gjennomgår Norges Idrettsforbunds nye lovnorm og tilpasser NOIL's lov tilsvarende.

Forslaget legges ut på NOIL's hjemmeside med en høringsfrist. Dersom ingen vesentlig merknader kommer inn, gis styret fullmakt til å oversende framlegget til OIK som ny lov for NOIL.

Sak 5 Medlemskontingent 2016

Styret la fram forslag om å beholde kontingentsatsene fra 2015.

Vedtak :

Styrets forslag enstemmig godkjent : Familiekontingent 400, Voksen 300, Barn 150, Støttemedlemskap frivillig beløp.

Sak 6 Budsjett 2016

Styrets tanker om arbeidsplaner for 2016 ble dels gitt under sak 2 årsrapport. I tillegg ga Per en orientering i Budsjettsaken. Han orienterte om at styret tenkte seg en tilsvarende aktivitets- og driftsform som i 2015. Av større arbeider nevnte han spesielt arbeid i NOIL's egen lysløype og at idrettslaget ville motta stolper og lamper fra den lysløypa som går til SÅS-plassen. Traseen her skal nemlig legges om i 2016 (regi lysløypas venner) og det vil bli en trase som vil gå mer på jordene og uten lys. (Folk bruker hodelykter nå, så lys er ikke på samme måte nødvendig lenger). Det er planer om å utbedre, fornye og foreta en bedre sikring av lekeapparatene. Videre skal det foretas en del vedlikehold og fornyinger i NOIL-huset som gjør arrangementer enklere (utekontakter strøm). Det er flere steder det trengs maling og det er ønskelig å få dette gjort i 2016.

På kjøkkenet skal det skiftes ut oppvaskmaskin, oppvaskkum og kjølehjørne.

Per mente at selv om noen litt større tiltak lå inne i planene, ville det kunne skje uten større kostnader, slik at budsjetttrammene fra 2015 kunne beholdes.

Som rapportert i årsrapporten var det ikke blitt avholdt turnaktivitet i høstsemesteret. Årsaken var at det ikke lot seg skaffe ansvarlig instruktør. Flere anmodet om å gjøre anstrengelser for å få denne aktiviteten i gang igjen og Jan Magne sa at han kunne gjøre et forsøk via gamle bekjentskapskanaler for å prøve få ansvarlig turninstruktør på plass.

Vedtak :

Styret sørger for et opplegg som gjør at vi også i 2016 driver idrettslaget med overskudd. Der dette høver, skal de samme økonomiske rammer som i 2015 legges til grunn.

Sak 7 Valg

Leder : Per Almqvist, Styremedlemmer : Kjersti Blisten Sørumsdalen, Bjørn Arild Vesteng
Medlemmer til husstyret : Reidun Midtlie (gjenvalg) Paul Arne W Opsahl (ny), Ivar B Molden (ny)
Revisor : Nils Einar Opsahl. Valgkomite : Odd Slåttland (2016) Kai Arne Sørumsdalen (2016, 2017),
Anne Holsve, men Anne er ikke forespurt. Mia spør Anne og gir tilbakemelding til styret. Dersom hun sier nei, må det finnes en ny (av styret eventuelt på et medlemsmøte)

Etter dette vil disse sitte i valgte verv i 2016 :

Leder : Per Almqvist, Styremedlemmer : Lise B Holt, Bjørn A Vesteng, Kjersti B Sørumsdalen, Trond B Holt. Husstyret : Anne Marie Briskeby Holsve (Mia), Odd Rustad, Reidun Midtlie, Paul Arne W Opsahl, Ivar Molden. Revisorer : Jan Magne Ulven, Nils Einar Opsahl. Valgkomite : Odd Slåttland, Kai Arne Sørumsdalen (disse suppleres med en tredje person)

Avslutning

Leder overrakte blomster og stor takk til Odd L Slåttland som nå trer ut av husstyret, der han både som leder og medlem har gjort en stor innsats i alle de år som husstyret har bestått.

Han takket til sist for møtedeltakelsen.

Ref. : jmu

Kai Arne Sørumsdalen

Reidun Midtlie